

ALLEGATO - MODULO OFFERTA PREZZI

Codice	DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità ordinata	Prezzo al pezzo/alla conf.	Prezzo totale
2801	Aria compressa bombola da 400 ml	Pezzo	2	1,610 €	3,220 €
PU02807	Quaderni A4 cartonati a quadretti 5 mm con spirale con carta FSC riciclata	Pezzo	5	0,980 €	4,900 €
5513	Buste trasparenti a foratura universale 22x30cm - liscia - tipologia superior - Conf. da 50 buste	Conf. da 50 buste	80	2,010 €	160,800 €
FL169836	Cancellino magnetico LEBEZ 979	Pezzo	5	0,920 €	4,600 €
4950	Cartelle a 3 lembi con elastico per documenti - formato A4 - colori vari	Pezzo	50	0,440 €	22,000 €
7519	Colla stick - 20/22 gr. ecologica	Pezzo	15	0,270 €	4,050 €
5532	Correttore a nastro 4,2 mm x 7/12 m - PRITT	Pezzo	5	1,510 €	7,550 €
0252	Correttore a penna con micropunta metallica 7ml - PRITT	Pezzo	12	0,920 €	11,040 €
3266	Cutter da ufficio con lama da 9 mm	Pezzo	10	0,600 €	6,000 €
0071	Etichette trasparenti per stampanti AVERY 63,5 x 38,1 mm L7560-25 - Conf. da 25 fogli	Conf. da 25 fogli	1	19,890 €	19,890 €
PL6185	Evidenziatore punta scalpello con inchiostro universale a base d'acqua - colore giallo- Conf. da 12 pezzi - TRATTO VIDEO	Conf. da 12 pezzi	1	3,180 €	3,180 €
PL6187	Evidenziatore punta scalpello con inchiostro universale a base d'acqua - colore verde- Conf. da 12 pezzi - TRATTO VIDEO	Conf. da 12 pezzi	1	3,180 €	3,180 €
PL6182	Evidenziatore punta scalpello con inchiostro universale a base d'acqua - colore arancio- Conf. da 12 pezzi - TRATTO VIDEO	Conf. da 12 pezzi	1	3,180 €	3,180 €
PL6186	Evidenziatore punta scalpello con inchiostro universale a base d'acqua - colore rosa- Conf. da 12 pezzi - TRATTO VIDEO	Conf. da 12 pezzi	1	3,260 €	3,260 €
6799	Gomma incellophanata singolarmente per matite in grafite Mars Plastic STAEDTLER	Pezzo	10	0,580 €	5,800 €
PL8157	Magneti rotondi - diametro 40 mm- vari colori - valore minimo ammesso	Pezzo	20	0,190 €	3,800 €
PL9900	Marcatore permanente a base d'alcool- punta tonda - tratto 4 mm - colore blu -	Pezzo	10	0,180 €	1,800 €
PL9901	Marcatore permanente a base d'alcool- punta tonda - tratto 4 mm - colore nero -	Pezzo	10	0,180 €	1,800 €
PL9902	Marcatore permanente a base d'alcool- punta tonda - tratto 4 mm - colore rosso -	Pezzo	10	0,180 €	1,800 €
0949	Matite in grafite di ottima qualità - gradazione HB - Conf. da 12 pezzi - certificate FSC	Conf. da 12 pezzi	5	1,300 €	6,500 €
PL3384	Nastro biadesivo 19mm x5m	Pezzo	5	0,620 €	3,100 €
0709	Nastro da imballo in PPL 50mm x66m - colore avana	Pezzo	5	0,830 €	4,150 €
1363	Penna a sfera cristal BIC con cappuccio e tappino del colore dell'inchiostro - blu medium classic - Conf. da 50 penne	Conf. da 50 penne	1	3,780 €	3,780 €
1364	Penna a sfera cristal BIC con cappuccio e tappino del colore dell'inchiostro - nero medium classic - Conf. da 50 penne	Conf. da 50 penne	1	3,780 €	3,780 €
1365	Penna a sfera cristal BIC con cappuccio e tappino del colore dell'inchiostro - rosso medium classic - Conf. da 50 penne	Conf. da 50 penne	1	3,780 €	3,780 €
0302	Pennarelli a punta quadra per lavagna bianca - fusto in plastica - BIC MARKER VELLEDA 1791 - Conf. da 12 pennarelli - colore blu	Conf. da 12 pennarelli	1	7,220 €	7,220 €
0300	Pennarelli a punta quadra per lavagna bianca - fusto in plastica - BIC MARKER VELLEDA 1791 - Conf. da 12 pennarelli - colore nero	Conf. da 12 pennarelli	1	7,220 €	7,220 €
0304	Pennarelli a punta quadra per lavagna bianca - fusto in plastica - BIC MARKER VELLEDA 1791 - Conf. da 12 pennarelli - colore rosso	Conf. da 12 pennarelli	1	7,220 €	7,220 €
0305	Pennarelli a punta quadra per lavagna bianca - fusto in plastica - BIC MARKER VELLEDA 1791 - Conf. da 12 pennarelli - colore verde	Conf. da 12 pennarelli	1	7,220 €	7,220 €
PL6060	Pennarello OHPen universal 0,7 mm colore (BLU)	Pezzo	100	0,290 €	29,000 €
PL6061	Pennarello OHPen universal 0,7 mm colore (NERO)	Pezzo	100	0,290 €	29,000 €
PL6062	Pennarello OHPen universal 0,7 mm colore (ROSSO)	Pezzo	100	0,290 €	29,000 €
PL1077	Perforatori in acciaio a 2 fori doppia presa	Pezzo	2	7,700 €	15,400 €
4615	Portamine tratto 0,7 mm.	Pezzo	10	0,090 €	0,900 €
PU02639	POST-IT notes ecologici giallo canary - formato 38x51 mm - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi	1	1,720 €	1,720 €
PU02641	POST-IT notes ecologici giallo canary - formato 76x127mm - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi	1	4,500 €	4,500 €
PU02640	POST-IT notes ecologici giallo canary - formato 76x76 mm - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi	1	3,140 €	3,140 €
7428	Raccoglitori certificati FSC a 4 anelli tondi dal diametro di 30 mm - vari colori - f.to utile 22x30	Pezzo	10	1,280 €	12,800 €
0847	Registratori OXFORD certificati FSC in cartone a 2 anelli con meccanismo e custodia - formato protocollo - D. 8 cm - colori vari	Pezzo	40	1,530 €	61,200 €
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 10 - certificata FSC	Pezzo	5	1,110 €	5,550 €
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 12 - certificata FSC	Pezzo	5	1,210 €	6,050 €
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 14 - certificata FSC	Pezzo	5	1,230 €	6,150 €
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 4 - certificata FSC	Pezzo	10	1,060 €	10,600 €
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 6 - certificata FSC	Pezzo	10	1,060 €	10,600 €
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 8 - certificata FSC	Pezzo	10	1,070 €	10,700 €
4369	Temperamatite in metallo a 2 fori	Pezzo	10	0,160 €	1,600 €
8070	TRATTO PEN punta fine - colore blu - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi	1	1,960 €	1,960 €
8071	TRATTO PEN punta fine - colore nero - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi	1	1,960 €	1,960 €
8072	TRATTO PEN punta fine - colore rosso - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi	1	1,960 €	1,960 €
4810	TRATTO PEN punta fine - colore verde - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi	1	4,770 €	4,770 €
0614	Triplodecmetro in plastica	Pezzo	1	0,340 €	0,340 €
TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO					574,720 €

IL DIRETTORE DEL CIS
Arch. Gian Antonio Manzoni

